平成27年9月16日

日 本 測 地 学 会

会 員 各 位

日 本 測 地 学 会

講演会プログラム委員会

日本測地学会第124回講演会の開催について（通知）

会員各位にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、日本測地学会第124回講演会を下記のとおり開催することになりましたので、ご案内申し

上げます。

      記

１． 講 演 会

（１）期 日： 自  平成27年10月14日（水）

至  同   年10月16日（金）

（２）場 所： 九州大学・西新プラザ（地下鉄「西新」駅下車、７番出口より徒歩約１０分）

 http://www.kyushu-u.ac.jp/university/institution-use/nishijin/

〒814-0002 福岡市早良区西新2-16-23

２． 講演会の事前参加登録のお願い

大会に参加されるかたは､10月6日（火）までに以下の登録フォームよりお申し込みください｡

事前登録の場合､大会受付が簡略化されるとともに､懇親会費の事前登録割引きをうけることが

できます｡

日本測地学会秋季講演会事前登録フォーム

http://www.geod.jpn.org/regist/

３．懇　親　会

  日　程：　平成27年10月15日 19：00～21:00

　場　所：　博多百年蔵ホール　〒812-0043  福岡市博多区堅粕1丁目30-1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　TEL.092-633-5100

　会　費：　事前登録： 一般6000円､ 学生4000円､

　　　　　　 当日は 一般7000円､学生5000円の予定

       お申し込み者が定員（120名）に達し次第､申込を締め切らせていただきます｡

● 問い合わせ先：

　　　　　　　講演会プログラム委員会

　　　　　　　電子メール：prgm@geod.jpn.org

４． 宿泊の予約

福岡市内のホテルは訪日旅行客の増加により予約が取りにくくなっています。

　 また同期間はプロ野球の優勝決定戦が福岡市内で開催されますので､ 早めの宿泊の予約

　 をお勧めします｡講演会プログラム委員会および事務局では､宿泊に関する斡旋等は行いま

　 せんので念のため申し添えます。

講演要旨集購入のご案内

講演会当日以前に要旨集を希望される方、及び講演会に出席を予定されない方で要旨集を希望

される方には、要旨集の頒布をいたします。

ご希望の方は、下記までお申込みください。

なお、講演要旨集は、講演会場でも販売いたします。

金 額： 一冊  ２，０００円

申込先： 〒113-0001

東京都文京区白山１-33-１８　白山NTビル

 公益社団法人日本測量協会内

  日本測地学会 事務局

Tel：03-5684-3358

Fax：03-5684-3366

Mail：nihonsokuchi@jsurvey.jp